
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 240691-2011 z dnia 2011-09-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia są działania mające na celu promocję Projektu e -świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego. 2. Do zadań wykonawcy należeć będzie m.in.: a) 

Wykonanie i dostarczenie... 

Termin składania ofert: 2011-09-20  

Kielce: PROMOCJA PROJEKTU SYSTEM INFORMACJI 

PRZESTRZENNEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.  

Numer ogłoszenia: 275119 - 2011; data zamieszczenia : 20.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 240691 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PROMOCJA PROJEKTU SYSTEM 

INFORMACJI PRZESTRZENNEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są działania mające na celu 

promocję Projektu e -świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego. 2. Do zadań wykonawcy należeć będzie m.in.: a) Wykonanie i dostarczenie artykułów 

informacyjno/promocyjnych, wraz z wykonaniem tablic informacyjnych/pamiątkowych zamontowanych u 

Partnerów Projektu (określonych w rozdz. I lit B pkt 7 Załącznika nr 1 do SIWZ), dostarczenie ich do 

Partnerów Projektu (dane adresowe Partnerów Projektów stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ) i ich 

odpowiednie zamontowanie na zewnątrz lub wewnątrz budynków za pomocą kołków rozporowych, oraz 

wykonanie tablicy informacyjnej/pamiątkowej (określonej w rozdz. I lit B pkt 8 Załącznika nr 1 do SIWZ), 

Page 1 of 3

2011-10-20http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275119&rok=20...



dostarczenie jej i odpowiednie zamontowanie u zamawiającego. b) Wykonanie baneru internetowego, c) 

Pozycjonowanie strony internetowej zamawiającego, d) Wykonanie i insertowanie (zamieszczanie) wkładek 

tematycznych w dzienniku o zasięgu regionalnym, obejmującym województwo świętokrzyskie, e) 

Przygotowanie i obsługa spotkań informacyjnych, f) Przygotowanie i obsługa konferencji prasowych i 

naukowo - technicznych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 4. 

Wykonawca zobowiązany jest do posiadania opłaconej polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie przez siebie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 zł, przez 

pełny okres realizacji umowy. 5. Wykonawca zobowiązany jest przed podpisaniem umowy, przedstawić 

Zamawiającemu kopię polisy wraz z dowodem jej opłacenia, a w przypadku, gdy ubezpieczenie wygaśnie 

w trakcie realizacji Umowy - Wykonawca przedłuża polisę ubezpieczeniową w celu zachowania jej ciągłości 

i kopię polisy wraz dowodem jej opłacenia przedstawia Zamawiającemu nie później niż w terminie 3 dni od 

dnia jej przedłużenia. 6. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na Tablice informacyjno/pamiątkowe 

określone w rozdz. I lit B pkt 7 i 8 Załącznika nr 1 do SIWZ na okres do 31.12.2017r., oraz gwarancji na 

okres 1 roku dla pen-drive`ów oraz odtwarzaczy MP3, który liczony będzie od dnia wystawienia przez 

Wykonawcę faktury VAT... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6, 79.34.10.00-6, 79.80.00.00-2, 

79.95.10.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Oś priorytetowa 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu, Działanie nr 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Agencja Reklamowa Cieślik -Studio L Sp. jawna, ul. Podbipięty 7, 31-980 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 171647,00 PLN. 

Page 2 of 3

2011-10-20http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275119&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  180268,80 

Oferta z najni ższą ceną: 180268,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 378673,95 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2011-10-20http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275119&rok=20...


